
Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Covestro 1COV 29.02.2024 3 439 -0,535 

adidas ADS 13.03.2024 4 811 -1,676 

Airbus AIR 15.02.2024 22 454 2,003 

Allianz ALV 23.02.2024 27 799 5,980 

BASF BAS 23.02.2024 16 455 0,134 

Bayer BAYN 05.03.2024 11 752 1,398 

Beiersdorf BEI 29.02.2024 2 207 1,400 

BMW BMW 20.03.2024 41 353 4,490 

Brenntag BNR 07.03.2024 4 244 1,170 

Continental CON 19.03.2024 10 785 1,935

Deutsche Boerse DB1 07.02.2024 1 427 2,194

Deutsche Bank DBK 25.04.2024 7 716 0,653

Deutsche Post DPW 06.03.2024 21 781 0,894

Deutsche Telekom DTE 23.02.2024 28 703 0,386

Daimler Truck Holding AG DTG 01.03.2024 14 857 1,083

Siemens Energy AG ENR 07.02.2024 7 487 0,984

E.ON EOAN 13.03.2024 45 009 0,105

Fresenius Medical Care FME 20.02.2024 4 963 0,785

Fresenius FRE 21.02.2024 5 856 0,722

HeidelbergCement HEI 22.02.2024 5 235 2,93

Henkel HEN3 04.03.2024 5 212 1,13

Hannover Rueck HNR1 18.03.2024 5 921 3,54

Infineon Technologies IFX 06.02.2024 3 832 0,489

Linde LIN 06.02.2024 8 071 3,462

Mercedes-Benz Group AG MBG 22.02.2024 39 026 2,679

Merck MRK 07.03.2024 5 225 1,871

MTU Aero Engines MTX 29.02.2024 1 697 3,079

Munich Re MUV2 27.02.2024 14 350 7,876

Dr Ing hc F Porsche AG P911 13.03.2024 10 150 1,371

Porsche Automobil Holding SE PAH3 21.03.2024 -- 4,75

QIAGEN QIA 06.02.2024 501 0,537

RWE RWE 14.03.2024 13 243 1,055

SAP SAP 19.04.2024 8 037 1,053

Siemens Healthineers AG SHL 07.05.2024 5 519 0,524

Siemens SIE 08.02.2024 18 842 2,285

Sartorius SRT3 18.04.2024 831 0,796

Symrise SY1 06.03.2024 1 122 1,407

Vonovia VNA 15.03.2024 923 0,515

Volkswagen VOW3 12.03.2024 80 465 7,145

Zalando ZAL 13.03.2024 3 094 0,27

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu DAX 40 za 4Q

Zdroj: Bloomberg. Tento materiál je informativní a nezávazný a nemá charakter právního, daňového či investičního 

doporučení, analýzy nebo návrhu a nabídky ke koupi či prodeji investičních nástrojů. Materiál byl vytvořen na základě dat 

poskytnutých třetími osobami. Blíže viz https://www.fio.cz/spolecnost-fio/manualy-dokumenty-ceniky/ostatni/pravni-prohlaseni



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Anheuser-Busch InBev 1NBA 29.2.2024 15 592 0,782

Koninklijke Ahold Delhaize AHOG 14.2.2024 22 957 0,672

adidas ADS 13.3.2024 4 811 -1,676

Adyen NV 1N8 8.2.2024 414 10,95

Air Liquide AIL 20.2.2024 6 877 2,96

Airbus AIR 15.2.2024 22 454 2,003

Allianz ALV 23.2.2024 27 799 5,98

ASML Holding ASME 17.4.2024 5 540 3,034

BASF BAS 23.2.2024 16 455 0,134

Bayer BAYN 5.3.2024 11 743 1,399

Banco Bilbao BOY 29.4.2024 7 858 0,345

BMW BMW 20.3.2024 41 353 4,49

Danone BSN 22.2.2024 6 636 1,715

BNP Paribas BNP 25.4.2024 12 478 2,09

AXA AXA 22.2.2024 -- --

Deutsche Boerse DB1 7.2.2024 1 430 2,194

Vinci SQU 7.2.2024 17 413 --

Deutsche Post AG DHL 6.3.2024 21 781 0,894

Deutsche Telekom DTE 23.2.2024 28 703 0,386

Essilor International ESL 14.2.2024 6 245 --

Enel ENL 21.3.2024 55 216 0,16

Eni ENI 16.2.2024 27 022 0,527

Iberdrola IBE1 22.2.2024 22 716 0,188

Infineon Technologies IFX 6.2.2024 4 065 0,538

ING Groep INN1 2.5.2024 5 455 0,411

Intesa Sanpaolo IES 6.2.2024 6 524 0,123

Inditex IXD1 13.3.2024 10 357 0,424

Kering SA PPX 8.2.2024 4 883 12,06

Mercedes-Benz Group AG MBG 22.2.2024 39 026 2,679

LVMH MOH 25.7.2024 21 275 --

Munich Re MUV2 27.2.2024 14 350 7,876

Nordea Bank Abp 04Q 18.4.2024 3 035 0,339

Nokia NOA3 18.4.2024 4 954 0,07

L'Oreal LOR 8.2.2024 10 897 5,66

Prosus NV 1TY 27.6.2024 -- --

Ferrari NV 2FE 7.5.2024 1 548 1,855

Pernod Ricard SA PER 15.2.2024 3 602 --

Hermes International SCA HMI 9.2.2024 3 292 --

Safran SEJ1 15.2.2024 6 460 2,76

Sanofi SNW 25.4.2024 10 436 1,848

Banco Santander BSD2 30.4.2024 15 089 0,186

SAP SAP 19.4.2024 8 037 1,053

Cie de Saint-Gobain GOB 29.2.2024 11 508 --

Siemens SIE 8.2.2024 18 842 2,285

Stellantis NV 8TI 15.2.2024 45 921 1,34

Schneider Electric SND 15.2.2024 9 581 2,49

TOTAL TOTB 7.2.2024 47 351 2,106

UniCredit SpA CRIN 29.4.2024 5 967 1,3

Volkswagen VOW3 12.3.2024 80 465 7,145

Wolters Kluwer NV WOSB 21.2.2024 -- --

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny společností z indexu Euro Stoxx 50 za 4Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Carl Zeiss Meditec AFX 9.2.2024 469 0,308

AIXTRON SE AIXA 29.2.2024 213 0,529

Aroundtown SA AT1 27.3.2024 392 0,05

Bechtle BC8 15.3.2024 1 841 0,617

Befesa SA BFSA 29.2.2024 293 0,45

HUGO BOSS BOSS 7.3.2024 1 168 1,126

Delivery Hero SE DHER 25.4.2024 2 855 --

Encavis AG ECV 26.3.2024 84 --

CTS Eventim EVD 26.3.2024 476 0,513

Evonik Industries EVK 4.3.2024 3 851 -0,009

Evotec EVT 24.4.2024 211 0,037

Fresenius Medical Care FME 20.2.2024 4 961 0,785

Freenet FNTN 29.2.2024 676 0,74

FUCHS PETROLUB FPE3 12.3.2024 861 0,51

Fraport AG Frankfurt Airport FRA 19.3.2024 893 0,578

GEA Group G1A 7.3.2024 1 445 0,645

Scout24 G24 28.2.2024 133 0,68

Gerresheimer GXI 22.2.2024 554 1,497

Hensoldt AG HAG 23.2.2024 711 1,065

HelloFresh SE HFG 15.3.2024 1 886 0,216

Hella KGaA Hueck HLE 15.3.2024 2 030 1,01

HOCHTIEF HOT 22.2.2024 7 253 1,935

Jenoptik JEN 27.3.2024 305 0,627

Jungheinrich JUN3 28.3.2024 1 331 0,735

Knorr-Bremse AG KBX 22.2.2024 1 947 1,03

KION Group KGX 29.2.2024 2 938 0,938

Krones KRN 22.2.2024 1 235 1,895

LEG Immobilien LEG 11.3.2024 297 1,215

Deutsche Lufthansa LHA 7.3.2024 9 271 0,19

LANXESS LXS 14.3.2024 1 579 -0,391

Aurubis NDA 6.2.2024 4 308 1,79

Nordex NDX1 29.2.2024 1 582 -0,05

Nemetschek NEM 21.3.2024 218 0,369

Puma PUM 27.2.2024 1 982 0,125

Rational RAA 27.3.2024 286 4,714

Redcare Pharmacy NV RDC 5.3.2024 525 -0,39

RTL Group RRTL 14.3.2024 2 225 1,83

SMA Solar Technology S92 27.3.2024 518 1,837

Stroeer SAX 5.3.2024 564 1,56

K+S SDF 14.3.2024 975 0,13

Sixt SIX2 27.3.2024 810 0,86

Stabilus STM 8.5.2024 360 1,137

TAG Immobilien TEG 12.3.2024 -- --

ThyssenKrupp TKA 14.2.2024 8 798 0,069

Talanx TLX 21.3.2024 -- --

TeamViewer SE TMV 7.2.2024 160 0,156

United Internet UTDI 21.3.2024 1 590 0,54

Vitesco Technologies Group AG VTSC 14.3.2024 2 431 1,797

Siltronic WAF 12.3.2024 357 0,792

Wacker Chemie WCH 12.3.2024 1 385 0,446

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu MDAX za 2Q



Jméno společnosti Ticker Datum
Odhad tržeb 

(mil. EUR)

Odhad očištěného 

zisku (EUR/akcie)

Carl Zeiss Meditec AFX 9.2.2024 469 0,308

AIXTRON SE AIXA 29.2.2024 213 0,529

Bechtle BC8 15.3.2024 1 841 0,617

CANCOM COK 28.3.2024 480 0,437

CompuGroup Medical COP 8.2.2024 314 0,535

Deutsche Telekom DTE 23.2.2024 28 703 0,386

Evotec EVT 24.4.2024 211 0,037

Freenet FNTN 29.2.2024 676 0,74

Hensoldt AG HAG 23.2.2024 711 1,065

Infineon Technologies IFX 6.2.2024 4 065 0,538

Jenoptik JEN 27.3.2024 305 0,627

MorphoSys MOR 13.3.2024 65 -0,288

Nagarro SE NA9 16.4.2024 235 1,945

Nordex NDX1 29.2.2024 1 582 -0,05

Nemetschek NEM 21.3.2024 218 0,369

Telefonica Deutschland O2D 21.2.2024 2 242 0,037

ADTRAN Holdings Inc QH9 26.2.2024 228 -0,108

QIAGEN QIA 6.2.2024 501 0,537

SMA Solar Technology S92 27.3.2024 518 1,837

SAP SAP 19.4.2024 8 037 1,053

Siemens Healthineers AG SHL 7.5.2024 5 519 0,523

Software SOW 26.4.2024 300 0,805

Sartorius SRT3 18.4.2024 831 0,796

SUSE SA/DE SUSE -- 173 0,174

TeamViewer SE TMV 7.2.2024 160 0,156

United Internet UTDI 21.3.2024 1 590 0,54

Varta AG VAR1 28.3.2024 254 0,03

Verbio SE VBK 8.2.2024 436 0,28

Vantage Towers AG VTWR 26.6.2024 -- --

Siltronic WAF 12.3.2024 357 0,792

Zdroj: Bloomberg

Kalendář výsledkové sezóny německých společností z indexu TecDAX za 2Q


